
 
 

Uchwała Nr XXIII/196/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(t. j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 8 ust. 2 Statutu Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Drawsku Pomorskim, Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XLVIII/343/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 05 października 2018 
r. w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim i nadania 
statutu Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim wprowadza się następującą 
zmianę: 

1. w § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Placówka dysponuje 14 miejscami całodobowej opieki dla dzieci częściowo lub 
całkowicie pozbawionych pieczy rodzicielskiej.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

 

 


